
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   
 

Częstochowa, dnia 31 lipca 2015 r. 
 
Znak sprawy: DAZ.26.069.2015 r. 
L. dz. 2102/2015 r. 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa środków do utrzymania 
czystości i akcesoriów do sprzątania dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ – 1 
 

Zamawiający informuje, iż w dniu 27 lipca 2015 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający 
działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi                  
i zmienia  zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ). 
 

 Pytanie 1 
Zwracam się z prośbą o rozdzielenie asortymentu z formularza asortymentowo- cenowego                    
i utworzenie 2 pakietów, które będzie stanowił pakiet środków czystości  oraz pakiet akcesoriów do 
utrzymania czystości . 
Pakiet 1 środki czystości będzie zawierał pozycje od 1 do 15 
Pakiet 2 akcesoria do utrzymania czystości będzie zawierał pozycje od nr 16 do 32 pozostałe produkty 
utworzą grupę materiałów do utrzymania czystości. 
Zadając to pytanie oferent ma  świadomość, że proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego 
korzystne ekonomiczne  i  istotne ze względu na większą ilość ofert. Przy podziale pakietu na 
preparaty do mycia  oraz na akcesoria do utrzymania czystości, do przetargu mogą przystępować 
oferenci – producenci środków i wyłączni dystrybutorzy zapewniając znacznie niższe ceny niż 
pośrednicy (hurtownie).  
Trudno byłoby znaleźć producenta  który produkowałby preparaty do mycia oraz  szczotki i ścierki. 
Dlatego przy takim układzie musi być już hurtownia czyli pośrednik, który oczywiście musi narzucić 
marże. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na rozdzielenie asortymentu w Formularzu asortymentowo-
cenowym pn. Środki do utrzymania czystości i akcesoria do sprzątania” i utworzenie dwóch odrębnych 
części. W związku z tym powstają dwie odrębne części: 
Część Nr 1 - Środki czystości 
Część Nr 2 – Akcesoria do utrzymania czystości.  
 
Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na zmienionym formularzu 
asortymentowo- cenowym stanowiącym Załącznik Nr 5 do SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy w pozycji 14 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem na 26 szt. ? 
Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

  
 Pytanie 3 (dot. poz. 2 oraz poz. 3): 

Czy Wykonawcy winni są  zaproponować płyny do mycia szyb pochodzące z tej samej linii 
produkcyjnej tj. tego samego producenta ? 
Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 



 
Pytanie 4 (dot. poz. 4): 
Czy Zamawiający dopuści proszek do zmywarek w opakowaniu 2,5 kg z ewentualną możliwością 
przeliczenia na kg ? 
Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 5 (dot. poz. 6): 
Czy płyn do dezynfekcji i usuwania kamienia typu sansed powinien posiadać opakowanie typu kaczka.  
Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

  
 Pytanie 6 (dot. poz. 10): 

Czy Zamawiający dopuści proszek do prania typu PERSIL w opakowaniu 2kg + 10% gratis tj.  
opakowanie 2,2 kg ? 
Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

  
Pytanie 7 (dot. poz. 13): 
Czy Zamawiający wymaga preparatu do czyszczenia sprzętu ze stali nierdzewnej typu CIF 
konfekcjonowanego podobnie jak CIF w opakowaniu ze spryskiwaczem ? 
Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 
Czy jednak ma to być płyn do usuwania kamienia i rdzy w zwykłym opakowaniu z korkiem bez 
spryskiwacza ? 
Odpowiedz: Zamawiający zachowuje zapisy zgodnie z SIWZ. 

  
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.   

 
 

Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, 
działając na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmienia termin składania ofert. 
 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 04 sierpnia 2015 r. godz. 10:00 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 04 sierpnia 2015 r. godz. 10:15  
 
Nowy termin składania ofert   - 06 sierpnia 2015 r. godz. 10:00 
Nowy termin otwarcia ofert  - 06 sierpnia 2015 r. godz. 10:15 
 
 
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią jej integralną część                      
i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. www.szpitalparkitka.com.pl. 
 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
 
 
Załączniki: 
Część Nr 1 – Środki czystości. 
Część Nr 2 – Akcesoria do utrzymania czystości.   
 

 
DYREKTOR  

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

…………………………………………………………………….. 
     Podpis Kierownika Zamawiającego      

 
 
 



 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ 

Znak sprawy:DAZ.26.069.2015 r. 
ZAŁĄCZNIK NR … DO UMOW 

…………………………………………………….. 
          (Pieczęć firmowa Wykonawcy) 
 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY - zmieniony 

 

Część Nr 1  
 

Przedmiot zamówienia: ŚRODKI DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI. 
 

 
Lp. 

 
        Nazwa przedmiotu  
        zamówienia 

 
  

 
Ilość 
wg 

jedn. 
miary 

 
 

 
Prognozowana 

ilości 
w okresie 

24 miesięcy 

 
Cena 

jednostkowa 
netto 

[w zł] 
 
 
 

 
Wartość 

netto 
[w zł] 

(poz.  4 x 5) 

 
Stawka 
podatku 

VAT 
[w %] 

 

 
Wartość 
brutto 
[w zł] 

(poz. 6 + 7) 
 

 
Nazwa 

producenta 

 
Nazwa handlowa, 

identyczna  
jak na fakturze 

 
Nr katalogowy 
(jeżeli dotyczy) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
`1. Płyn do mycia naczyń  typu "LUDWIK" Płyn nie 

pozostawiający zacieków na umytych 
powierzchniach, nadający im połysk bez 
konieczności wycierania do sucha.    
Op. 5 L.   

l 

10.900       

2. Płyn do mycia szyb bez spryskiwacza typu  
,,WINDOW”, skutecznie usuwający brud i tłuste 
plamy, pozostawiający mytą powierzchnię bez 
smug i zacieków.   
Op. 1 l . 

szt. 

1.050       

3. Płyn do mycia szyb ze spryskiwaczem typu  
,,WINDOW” , usuwający brud i tłuste plamy, 
pozostawiający  mytą powierzchnię bez smug                
i zacieków.   
Op. 0,75 l . 

szt. 

180       



4. Proszek do zmywarek typu  ,,ROBOT”,  
likwidujący trudne do usunięcia, przyschnięte 
pozostałości jedzenia oraz osady m.in.  po 
herbacie, kawie itp. Zapobiegający osadzaniu się 
kamienia  w zmywarkach oraz nie pozostawiający 
na umytych naczyniach matowych smug.   
Op. 1 kg. 

kg 

550       

5. Płyn do zmywarek, nabłyszczający typu 
,,ROBOT”, zapobiegający powstawaniu zacieków, 
nadający mytym naczyniom blask i połysk, 
przyspieszający wysychanie, chroniący szklane 
naczynia  przed matowieniem.   
Poj. 500 ml 

l 

350       

6. Płyn do dezynfekcji i usuwania kamienia  
z urządzenia sanitarnego typu ,,SANSED”,   
usuwający rdzawy nalot,  kamień oraz innego 
rodzaju zanieczyszczenia. Zwalczający przykry 
zapach, bakterie, grzyby oraz innego rodzaju 
zanieczyszczenia.    
Poj. 0,5 l  

szt. 

5.350       

7. Płyn antybakteryjny do urządzeń sanitarnych typu 
DOMESTOS, zabijający bakterie, wirusy i grzyby. 
Posiadający właściwości dezynfekujące, 
czyszczące i wybielające, zapobiega osadzaniu się 
kamienia. Skutecznie usuwający  
zanieczyszczenia organiczne, nie niszcząc  
powierzchni urządzeń sanitarnych.    
Poj.  750 ml. 

szt. 

8.350       

8. Proszek  typu ,,AJAX”, skutecznie usuwający 
tłuszcz i  brud  nie pozostawiający  na mytych  
powierzchniach zarysowań.   
Op. 1 kg. 

szt. 

1.600       

9. Pasta BHP do rąk. 
Op. 0,5 kg szt. 80       

10. Proszek do prania typu  ,,PERSIL”,  przeznaczony 
do prania ręcznego jak i w pralkach 
automatycznych w temp. od 30 do 95 °C.  
Skutecznie usuwający plamy oraz   zabrudzenia.    
Op. 2 kg. 

kg 

150       



11. Środek  do udrażniania rur w granulkach typu  
KRET, do chemicznego udrażniania rur i syfonów 
w instalacjach kanalizacyjnych. Usuwający z rur           
i syfonów zanieczyszczenia stałe i organiczne                        
(tłuszcz, włosy, papier, odpadki kuchenne), 
likwidujący nieprzyjemny zapach.  
Op. 0,5 kg. 

kg 

150       

12. Mleczko do czyszczenia mebli typu  ,,PRONTO”, 
usuwające zabrudzenia i tłuste plamy. Nadające 
delikatny połysk i nie pozostawiające smug.    
Op. 0,25 l . 

szt. 

130       

13. Preparat do czyszczenia sprzętu ze stali  
nierdzewnej typu ,,CIF”, usuwający oporny brud 
i plamy. Stosowany do czyszczenia powierzchni 
emaliowanych, ceramicznych, chromowanych, 
tworzyw sztucznych, np: kuchenek, zlewów ze 
stali nierdzewnej, wanien. Czyszczący 
powierzchnie bez  zarysowań.   
Poj. 0,5 l.  

szt. 

1.980       

14. Preparat do czyszczenia i konserwacji powierzchni 
ze stali nierdzewnej typu ,,CLINEX SHINE STELL”. 
Preparat do czyszczenia zewnętrznej oraz 
wewnętrznej zabudowy wind ze stali nierdzewnej, 
nie pozostawiający tłustych plam oraz smug na 
czyszczonej powierzchni, chroniący przed 
ponownym zabrudzeniem.  
Opakowanie -  poj. 650 ml ze spryskiwaczem. 

szt. 

20       

15. Mydło w płynie z dozownikiem a 200 ml . szt. 25       
x x x X X  x  x x 

 
 
 UWAGA: 

Jeżeli w trakcie Umowy Zamawiający stwierdzi, iż jakość, właściwość, wydajność dostarczonych produktów  niekorzystnie odbiega od jakości, właściwości,  
wydajności produktu podanego w SIWZ,  Wykonawca na  żądanie Zamawiającego winien oferowany produkt wymienić na produkt spełniający wymagania 
Zamawiającego bez zmiany ceny.  

 
………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
W imieniu Wykonawcy 

 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ 
Znak sprawy:DAZ.26.069.2015 r. 

ZAŁĄCZNIK NR … DO UMOW 
…………………………………………………….. 

          (Pieczęć firmowa Wykonawcy) 
 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY - zmieniony 

 

Część Nr 2 
 

Przedmiot zamówienia:  Akcesoria do utrzymania czystości 
 

 
Lp. 

 
        Nazwa przedmiotu  
        zamówienia 

 
  

 
Ilość 
wg 

jedn. 
miary 

 
 

 
Prognozowana 

ilości 
w okresie 

24 miesięcy 

 
Cena 

jednostkowa 
netto 

[w zł] 
 
 
 

 
Wartość 

netto 
[w zł] 

(poz.  4 x 5) 

 
Stawka 
podatku 

VAT 
[w %] 

 

 
Wartość 
brutto 
[w zł] 

(poz. 6 + 7) 
 

 
Nazwa 

producenta 

 
Nazwa handlowa, 

identyczna  
jak na fakturze 

 
Nr katalogowy 
(jeżeli dotyczy) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Mydło w płynie z dozownikiem a 200 ml . szt. 25       
2. Serwetki papierowe o wym. 17 x 17 cm, ± 0,5 

cm , a 500 szt. 
op. 700       

3. Ścierka ostra o wym.  15 x 15 cm ± 0,5 cm . 
szt. 

4.250 
 

      

4. Ścierka podłogowa, kolor biały o wymiarach 
70 x 55 cm ± 2,0 cm . 

szt. 870       

5. Gąbki z padem do mycia naczyń kuchennych  
rozmiar 10 x 7 cm ± 0,5 cm, bez rączki. 

szt. 10.250       

6. Zmywak metalowy typu „druciak”. szt. 1.160       
7. Rękawice gumowe gospodarcze. par 300       
8. Pompka do udrażniania rur kanalizacyjnych. szt. 5       
9. Szczotka do zamiatania o dł. 40 cm ± 5 cm,                

z kijem. 
szt. 10       

10. Szczotka klozetowa WC z pojemnikiem. szt. 370       
11. Szczotka zmiotka z szufelką. kpl 50       
12. Szczotka ryżowa z kijem. szt. 50       



13. Szczotka ryżowa bez kija – ręczna. szt. 10       
14. Szczotka do mycia grzejników. szt. 50       
15. Ścierka do usuwania kurzu, mikrofibra, kolor 

czerwony o wym.  50 cm x 50 cm ± 1,0 cm. 
szt. 4.500       

16. Ścierka do usuwania kurzu,  mikrofibra, kolor 
żółty  o wym.  50 cm x 50 cm ± 1,0 cm. szt. 4.500       

17. Ścierka do usuwania kurzu,  mikrofibra, kolor 
niebieski o wym.  50 cm x 50 cm ± 1,0 cm. szt. 4.500       

18. Wieszak plastikowy typu koszyczek na myjki 
i zmywaki kuchenne, wiszący 

szt. 50       

x x x X X  x  x x 
 

 
 UWAGA: 

Jeżeli w trakcie Umowy Zamawiający stwierdzi, iż jakość, właściwość, wydajność dostarczonych produktów  niekorzystnie odbiega od jakości, właściwości,  
wydajności produktu podanego w SIWZ,  Wykonawca na  żądanie Zamawiającego winien oferowany produkt wymienić na produkt spełniający wymagania 
Zamawiającego bez zmiany ceny.  

 

 

 
 
………………………., dnia ……….. 2015 r. 
 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
W imieniu Wykonawcy 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


